ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 00 января 2022 года                                                                                                      № 00
п.Половинка

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации

сельского поселения Половинка
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 сентября 2021 года № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации сельского поселения Половинка от 04 марта 2019 года № 113 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселение Половинка»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Половинка от 30 декабря 2019 года № 384 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 04 марта 2019 года №113 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселение Половинка»;

1.3. постановление администрации сельского поселения Половинка от 12 мая 2021 года № 134 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 04 марта 2019 года №113 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселение Половинка».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Половинка                                              А.А.Старжинский